



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BOLIGCENTER HELLERUP APS**  
**STRANDVEJEN 114, 2900 HELLERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. marts 2023

---

Carsten Engelborg

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Boligcenter Hellerup ApS Strandvejen 114 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 17 60 34 Stiftet: 2. januar 2008 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Stig Dragsdahl Fausing
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Lyngby Hovedgade 96 2800 Kgs. Lyngby

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre ejendomsrådgivningsvirksomhed og hermed beslægtet arbejde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -1.749.173 mod DKK 931.363 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.635.879.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen i regnskabsåret, men ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der er sket et kraftigt skift i aktiviteten de første måneder i 2023 og der forventes et positivt resultat for 2023. Det positive resultat forventes at komme fra dels stigende omsætning og dels via besparelser.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.034.981</b>	<b>4.605.485</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.675.179	-3.345.547
Af- og nedskrivninger.....		-13.880	-22.744
Andre driftsomkostninger.....	2	-69.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.723.078</b>	<b>1.237.194</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	9.302	6.568
Andre finansielle omkostninger.....	4	-33.952	-14.361
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.747.728</b>	<b>1.229.401</b>
Skat af årets resultat.....	5	-1.445	-298.038
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.749.173</b>	<b>931.363</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Ekstraordinært udbytte.....		0	943.069
Overført resultat.....		-1.749.173	-11.706
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.749.173</b>	<b>931.363</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	0
Indretning af lejede lokaler.....		6.696	20.576
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>6.696</b>	<b>20.576</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		79.172	79.900
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>79.172</b>	<b>79.900</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>85.868</b>	<b>100.476</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	54.773
Udskudte skatteaktiver.....		0	1.445
Andre tilgodehavender.....		481.618	488.491
Tilgodehavende selskabsskat.....		28.000	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>509.618</b>	<b>544.709</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>520.017</b>	<b>535.172</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.029.635</b>	<b>1.079.881</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.115.503</b>	<b>1.180.357</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-1.760.879	-11.706
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-1.635.879</b>	<b>113.294</b>
Gæld til associerede virksomheder.....		1.745.946	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>1.745.946</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		87.210	146.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		136.078	151.341
Selskabsskat.....		0	22.366
Anden gæld.....		782.148	746.850
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.005.436</b>	<b>1.067.063</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.751.382</b>	<b>1.067.063</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.115.503</b>	<b>1.180.357</b>
Eventualposter mv.	9		
Forudsætninger for fortsat drift	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	-11.706	113.294
Forslag til resultatdisponering.....		-1.749.173	-1.749.173
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.760.879</b>	<b>-1.635.879</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	6	
Løn og gager.....	2.336.970	2.951.866	
Pensioner.....	63.973	76.238	
Andre omkostninger til social sikring.....	27.937	21.760	
Andre personaleomkostninger.....	246.299	295.683	
	<b>2.675.179</b>	<b>3.345.547</b>	
 <b>Andre driftsomkostninger</b>			 <b>2</b>
Andre driftsomkostninger vedrører:			
Tilbagebetaling af lønkompenation (Covid-19):	69.000 kr.		
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>3</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	9.302	6.568	
	<b>9.302</b>	<b>6.568</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>4</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	33.952	14.361	
	<b>33.952</b>	<b>14.361</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	300.366	
Regulering af udskudt skat.....	1.445	-2.328	
	<b>1.445</b>	<b>298.038</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>6</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. januar 2022.....	132.081	185.800	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>132.081</b>	<b>185.800</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	132.081	165.224	
Årets afskrivninger .....	0	13.880	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>	<b>132.081</b>	<b>179.104</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>0</b>	<b>6.696</b>	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>7</b>
				Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....				79.901	
Afgang.....				-729	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>				<b>79.172</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>				<b>79.172</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>8</b>
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Gæld til associerede virksomheder.....	1.745.946	0	0	0	
Anden gæld.....	0	0	0	74.097	
	<b>1.745.946</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>74.097</b>	
<b>Eventualposter mv. Huslejeforpligtelser</b>					<b>9</b>
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 4 måneders opsigelse svarende til en forpligtigelse på t. kr. 60.					
<b>Operationel leasing</b>					
Selskabet har indgået en leasingkontrakt vedrørende leasing af køretøj. Leasingaftalen løber til den 31/3-2023 med en samlet restforpligtelse på t.kr. 9.					
Selskabet hæfter for restværdien t.kr. 693.					
<b>Forudsætninger for fortsat drift</b>					<b>10</b>
Resultatopgørelsen for 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -1.749.173 mod DKK 931.363 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.635.879.					
Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen i regnskabsåret.					
Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift. Selskabet har ikke opnået den forventede indtjening i 2022, grundet en nedgang på ejendomsmarkedet. Det er oplyst at der er sket fremdrift i aktiviteten i de første måneder af 2023, og forventningen er at selskabet får et positivt resultat i 2023. Selskabets ledelse informerer om dels en stigning i omsætning, hvortil kommer at der også er fokus på besparelser.					
Selskabet har modtaget likviditetstilskud i 2022 fra kapitalejerne for at fortsætte driften. Kapitalejerne vil i 2023 give likviditetstilskud i det omfang der er nødvendigt for at fortsætte driften.					
